UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 1

EDITAL n
o
 192/2014-PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão torna público, para

conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos para

Ingresso para Carreira no Magistério Superior, aberto pelo Edital 70/2014 – PROEN, reaberto pelo Edital

128/2014-PROEN, bem como a composição da Comissão Examinadora, local, período de realização das

provas, data e horário de instalação dos trabalhos do Concurso.

1. Centro de Ciências Sociais

1.1 Departamento de Ciências Contábeis e Administração

São Luís, 16 de junho de 2014.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino

ÁREA / SUBÁREA DO

CONCURSO ADMINISTRAÇÃO

Candidatos Inscritos

Adriana de Lima Reis Araújo Gomes

Aline Alvares Melo

Bruno Americo Mezenga de Oliveira

Gisele Mendonça Furtado Bastos

Hélio Trindade Matos

Ricardo Luiz Casella Dugaich

Thiago Cardoso Ferreira

Thiago Miranda Ribeiro

Veríssimo Nascimento Ramos dos Santos

Banca Examinadora

Profa. Me. ZENIR DE JESUS LINS PONTES – Fac. Estácio São Luis
Profa. Me. VILMA MORAES HELUY - UFMA

Prof. Me. SÉRGIO SAMPAIO CUTRIM – UFMA

Profa. Me. Maria Tereza Rodrigues Araújo – UFMA 1º suplente

Prof. Me. Ariel Clodoaldo Magalhães Costa - UFMA 2º suplente

Período de realização das

provas, data, horário de

instalação dos trabalhos e

local.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 24 a 27 de junho 2014.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 24 de junho de 2014 - às 08:00hs,  na

Cidade Universitária do Bacanga - Prédio do Centro Pedagógico Paulo

Freire,  Setor Asa Sul, sala 201– Av. dos Portugueses, 1966 -  Bacanga – São

Luis/Maranhão.